EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 003/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO - RS, Sr. JACQUES

GONÇALVES BARBOSA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de

Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo Simplificado

003/2023 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado de estudantes,

com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal

nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º 3.283/2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 003/2023.

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00091 Daniele Schneider Superior Administração 17

2 00045 Vitor Adriel Lunardí Valandro Superior Administração 14

3 00035 Vanusa Garcia Vianna Superior Administração 11

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Nível Curso

Total
de

acertos

1 00012 Julia Vidor de Oliveira Superior Arquitetura e Urbanismo 18

2 00057 Julia Milene Fernandes Superior Arquitetura e Urbanismo 18

3 00138 Roberta Espindola Arenhardt Superior Arquitetura e Urbanismo 16

4 00024 Thayssa Adorno dos Santos Superior Arquitetura e Urbanismo 14

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00152 Lorenzo Callegaro da Silva Superior Ciência da Computação 18

2 00079
Leandro de Lima Retzlaff

Filho
Superior Ciência da Computação 14

3 00064 Fabrício Medeiros Ciechowiez Superior Ciência da Computação 14

4 00046 Ronie Luigi Junker Superior Ciência da Computação 12

5 00011
Tiarla Regina Borgartz

Schreiber
Superior Ciência da Computação 12

6 00025 Bruno Bohn Superior Ciência da Computação 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00147 Camilly Goergen Superior Ciências Contábeis 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00148 Julia Casarin Lobo Superior Direito 13

2 00019 Luciane Cristina Heck Superior Direito 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00078 Bárbara Aires Pavão Superior Educação Física 16

2 00143 Caroline Ribeiro da Silva Superior Educação Física 13

3 00145
Jakelyne Vitória Baudonet

Dos Santos Superior Educação Física 12

4 00034 Stefani Miranda do Canto Superior Educação Física 10

5 00014 Leonardo Junior Müllich Superior Educação Física 10

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00150 Jaqueline Loureiro Vaz Superior Engenharia Civil 17

2 00074 Letícia Marques Ibargoyen Superior Engenharia Civil 11

3 00099 Gustavo Michel Zart Superior Engenharia Civil 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00067 Luana de Souza Memlak Médio Ensino Médio 17

2 00098
Carlos Eduardo Busatto

Meirelles Médio Ensino Médio 16

3 00087 Bruna Trelha Pedroso Cargnin Médio Ensino Médio 16

4 00123 Vinicius da luz da silva Médio Ensino Médio 16

5 00040
Juliana Aparecida da Luz de

Souza Médio Ensino Médio 16

6 00016 Júlya Almeida Reichert Médio Ensino Médio 16

7 00086 Thuany Menezes de Almeida Médio Ensino Médio 16

8 00149 Camila Casarin Lobo Médio Ensino Médio 14

9 00153 Lavínia de Paula dos Santos Médio Ensino Médio 14

10 00010 Eduarda Nascimento Fonseca Médio Ensino Médio 13

11 00049 Amanda da Silva Cardoso Médio Ensino Médio 13

12 00039
Alessandra Bisonhim

Teloeken Médio Ensino Médio 12

13 00088 Gabriel Kim de Souza Médio Ensino Médio 12

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00004 Lauren Bagatini Superior Gestão do Agronegócio 16

2 00137
Luciana Santos de Oliveira

Mendes Superior Gestão do Agronegócio 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00108 Karoline Pereira Brigo Superior História 18

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00097 Fábia Trindade Bitencourt Superior Medicina Veterinária 19

2 00073
Camila Albuquerque de

Albuquerque Moraes Ferretti Superior Medicina Veterinária 18

3 00101 Andriéli Scheeren Thomas Superior Medicina Veterinária 18

4 00032 Altiane Renata dos Reis Superior Medicina Veterinária 17

5 00018 Bibiana Nicole Damião Superior Medicina Veterinária 17

6 00037 Wellen Hentz Rutsatz Superior Medicina Veterinária 17

7 00029 Gretha Oliveira Rieck Superior Medicina Veterinária 16

8 00080 Letícia Irassoquy de Freitas Superior Medicina Veterinária 16

9 00105 Amanda De Maman Barrios Superior Medicina Veterinária 16

10 00076
dionathan eliéu ehrlich

jardim Superior Medicina Veterinária 15

11 00005 Chiara Saragoso Radins Superior Medicina Veterinária 15

12 00139 Letiane dos Santos Marques Superior Medicina Veterinária 15

13 00056 Jamile Maria Remboski Superior Medicina Veterinária 15

14 00110 Matheus de Almeida Flores Superior Medicina Veterinária 14

15 00028 Amanda Kruger Engers Superior Medicina Veterinária 14

16 00062 Caroline Rosa da Silva Superior Medicina Veterinária 14

17 00155 Jaqueline Rodrigues Geist Superior Medicina Veterinária 13

18 00151 Franciele paulos Aires Superior Medicina Veterinária 13

19 00030 Talita dos Santos boneto Superior Medicina Veterinária 12

20 00125 Caroline Machado Gonçalves Superior Medicina Veterinária 11

21 00146 Emili Joana kunkel Superior Medicina Veterinária 10

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00130
Sarah Giovana Marques de

Castro
Superior Pedagogia 17

2 00104 Aline ianiski schultz Superior Pedagogia 16

3 00090
Neidiane Janaína dos Santos

da Veiga
Superior Pedagogia 15

4 00041 Eduarda Pereira da Rosa Superior Pedagogia 15

5 00092 Juliana dos Santos Mousquer Superior Pedagogia 14

6 00135 Luisa Rith Superior Pedagogia 14

7 00023 Fernanda Etgeton do Amaral Superior Pedagogia 12

8 00085
Daiane Koschewis Marques

do Nascimento
Superior Pedagogia 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00072 Andressa de Siqueira da Silva Superior
Publicidade e
Propaganda

18

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00006 Liara dos Santos Andrade Superior Sistemas de Internet 17

2 00002 Mauricio Palinski Superior Sistemas de Internet 14

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00027 Lucas Machado Gonçalves Técnico Técnico em Informática 18

2 00134 arthur novak almeida Técnico Técnico em Informática 14

3 00140 Fernando Dorneles da Silva Técnico Técnico em Informática 13

Santo Ângelo – RS, 03 de Março de 2023.

____________________
Jacques Gonçalves Barbosa

Prefeito Municipal